




IV. Finanční vztahy mezi účastníky

Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy.

A. Cenová ujednání:

1) Cena jednotlivých typů stravování na 1 osobu

B. Vyúčtování:

o Oběd (polévka+ hlavní chod+ doprava) 59,- Kč

o Večeře (hlavní chod+ doprava) 49,- Kč

1) Vyúčtování Je prováděno na základě emailových nebo písemných objednávek

objednavatele. 

2) Poskytovatel provede vyúčtování dodaných jídel a ostatních služeb za kalendářní měsíc

nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Objednavatel a poskytovatel dohodli 14 denní splatnost. 

V. Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá s platností od 1. 6. 2017 na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou
oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
2 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

VI. Další ujednání

1) Odpovědnost smluvních stran za škody se řídí ustanoveními Občanského zákoníku část čtvrtá,
Hlava III., Díl 1.

VII. Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se zavazují zachovávat přísnou mlčenlivost o ustanoveních v článku IV.
písmene A bod 1, této smlouvy a to i po dobu jednoho roku po skončení účinnosti této
smlouvy, vyjma případů poskytnutí smlouvy kontrolním orgánům zřizovatele a jako důkazu
ve správním nebo soudním řízení.

2) Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy.

3) Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku v platném znění.

4) Jakákoliv změna této smlouvy je možná pouze ve formě písemného dodatku podepsaného

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Je-li nebo dostane-li se některé ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti do rozporu
s právními předpisy, není tím platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních dotčena a
neplatné ustanovení je považováno za vypuštěné. V tomto případě smluvní strany nahradí
neplatné ustanovení platným, které je původně upraveným obsahem a účelem nejbližší.

6) Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, tuto smlouvu uzavřely
podle své pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu rozumí. Dále prohlašují, že si smlouvu
před podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy.

3z4 






